

Bytom dnia: 2019-11-12

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-11-12 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę materiałów Szewnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Pakiet Nr 1, pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pakiet Nr 1, pozycja 25** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej wzmocnionej o dł. 65mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**W SIWZ Zamawiający wymaga rozmiaru 60-65mm. Zamawiający dopuszcza.**

**Pakiet Nr 1, pozycja 25** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej o długości 76mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet Nr 1** - Czy Zamawiający wymaga aby na każdym jednostkowym opakowaniu szwów tj. na wewnętrznym opakowaniu (foli aluminiowej), saszetce znajdował się oryginalnie nadrukowany kod kreskowy lub kod matrycowy?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet Nr 1** – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania wraz z ofertą próbek do każdej pozycji i dopuści złożenie tychże próbek po otwarciu ofert tylko przez firmę, która złożyła najkorzystniejszą ofertę?

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza złożenie próbek do oferty lub spełnienia obowiązku dostarczenia próbek w terminie do 3 dni w przypadku oferty najkorzystniejszej.**

**Pakiet Nr 8** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwy o czasie wchłaniania do 42 dni i profilu podtrzymywania ok. 50% po 7 dniach od zaimplantowania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet Nr 8, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet Nr 9** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici zbudowanych z kwasu poliglikolowego o czasie wchłaniania 60-90 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zgodnie z SIWZ.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

